院工字〔2021〕1号

关于基层分工会委员会委员任职的通知
各分工会：

根据学校院党字〔2020〕135号文件要求，经各分工会民主推荐、选举，院工会委员会审查同意，现将各分工会委员会委员任职情况通知如下：

1、机关一分工会

主席：

崔红志

女工委员：

张  诚

  组织委员：

孟  杰
宣传委员兼体育委员：

陈云飞

2、机关二分工会

主席：

李向荣

女工委员：

梅欣丽

组织委员：

王喜梅

宣传委员兼体育委员：

孙海强

3、机关三分工会

主席：

李军伟

女工委员：

毛新娜

组织委员：

张  巍

宣传委员兼体育委员：

司长玉

4、机关四分工会

主席：

贾海龙

女工委员：

张绪云

组织委员：

姚建民

宣传委员兼体育委员：

张炳金

5、机关五分工会

主席：

田  亮

   女工委：

孙晓丛

   组织委员兼宣传委员：

袁  伟

   体育委员：

陈改茶

6、联合分工会

主席：

马玉磊

女工委员兼宣传委员：

崔九九

组织委员：

阎驰骋

体育委员：

付  豪

7、后勤管理处分工会

主席：

冯炳灿

女工委员：

刘  晶

组织委员兼宣传委员：

黄光辉

体育委员：

王永刚

8、图书馆分工会

主席：

霍  磊

女工委员：

杜芃诺

组织委员兼宣传委员：

赵  刚

体育委员：

景  辉

9、人文学院分工会

主席：

黄远伟

女工委员：

李  新

组织委员兼体育委员：

胡晓倩

宣传委员：

刘晓军

10、商学院分工会

主席：

杨建宇

女工委员兼体育委员：

李  然

组织委员：

高铁梁

宣传委员：

甄  珠

11、外国语学院分工会

主席：

武  敏
女工委员：

焦智慧

组织委员兼宣传委员：

陈玉洁
体育委员：

张  蕾
12、化学与材料工程学院分工会

主席：

毛克乐

女工委员兼组织委员：

魏正妍

宣传委员：

顾浩然

体育委员：

李晓堃

13、机电工程学院分工会

主席：

杜  川

女工委员兼宣传委员：

郭晋飞

组织委员：

郝艺萌

体育委员：

郭连心

14、计算机与信息工程学院分工会

主席：

郭桂花

女工委员兼组织委员：

孟  一

宣传委员：

朱  承

体育委员：

尚  游

15、管理学院分工会

主席：

李庆伟

女工委员：

荆子清

组织委员兼体育委员：

杨  凯
宣传委员：

安子强

16、数学与统计学院分工会

主席：

王丽霞

女工委员：

庄乐森

组织委员兼宣传委员：

王丽敏

体育委员：

王仁举

17、教育科学学院分工会

主席：

何冬丽

女工委员：

邵培莉

组织委员：

王恺迪
宣传委员：

于洪超

体育委员：

丁  园

18、美术学院分工会

主席：

王玉平

女工委员：

李孟银

组织委员：

刘孟珂

宣传委员兼体育委员：

赵  佶

19、物理与电子工程学院分工会

主席：

赵红枝

女工委员兼宣传委员：

苏  芸

组织委员：

刘大平

体育委员：

苗同军

20、土木工程与建筑学院分工会

主席：

袁大伟

女工委员：

杨  蕊

组织委员兼宣传委员：

白翔宇

体育委员：

李振华

21、新闻传播学院分工会

主席：

贾  菁

女工委员兼体育委员：

李妍霓

组织委员：

岳  川

   宣传委员：

段  筱

22、音乐学院分工会

主席：

孙璟娜

女工委员：

侯俊彩
组织委员：

武  蕾

宣传委员兼体育委员：

赵偲宇

23、生命科学与基础医学学院分工会

 主席：

原玉丰

女工委员：

郜  皓

组织委员兼宣传委员：

董  斌

体育委员：

杜林阳

24、体育学院分工会

   主席：

张武强

女工委员：

张海龙

组织委员兼宣传委员：

方  耀

   体育委员：

秦  璐

25、马克思主义学院分工会

主席：

陈仁富

女工委员：

李艳红

组织委员：

郭鸿雁

宣传委员：

张家菖
体育委员：

葛士坤

26、经济学院分工会

主席：

陈  卓

女工委员：

吕  倩

组织委员：

张  曦

宣传委员：

王  玮

体育委员：

鲁  璐

27、医学院分工会

主席：

张  萌

女工委员兼宣传委员：

李艳利

组织委员：

王利平

体育委员：

原新忠

28、护理学院分工会

主席：

贾晓萌

女工委员兼宣传委员：

闫泽雨

组织委员：

张文杰

体育委员：

李德力

29、药学院分工会

主席：

齐永华

女工委员：

李雅雯

组织委员：

李  峰
宣传委员兼体育委员：

李  辉

30、3D打印学院分工会

主席：

茹  洁

女工委员兼组织委员：

胡桢文

宣传委员：

刘成松

体育委员：

张忠民
                             新乡学院工会委员会
                              2021年3月12日
	新乡学院工会委员会                  2021年3月12日印